[image: image1.jpg]£

DAI
HOC

HANOI

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO T ẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
	Kính gửi:
	- Ban chủ nhiệm Khoa............................................................................
- Phòng Quản lý Đào tạo

Tên em là: ......................................................................................Ngày sinh:

MSSV........................................................ Lớp: …………….…. Khoa:

SĐT: …………………...……………….. Email:

Cho đến thời điểm hiện tại, em đã tích lũy đủ toàn bộ các học phần theo chương trình đào tạo của khóa học, hoàn thành chương trình Giáo dục thể chất, Giáo dục Quốc phòng và An ninh, chứng chỉ ngoại ngữ và các điều kiện khác để đủ điều kiện tốt nghiệp.
Điểm TBC tích lũy toàn khóa (hệ 4):

Số tín chỉ tích lũy:

Nay em làm đơn này xin được hoãn xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng…....năm..

Vì lý do:

Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!
	Ban chủ nhiệm Khoa

	Hà Nội, ngày……tháng……năm 20…..

Sinh viên

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Lưu ý: Sau khi xin chữ ký BCN Khoa, sinh viên nộp đơn tại Phòng QLĐT, tầng 1, Nhà A.